

Entreprenørforretningen Århusvej 91 ApS

Bredkildegade 18, 8240 Risskov

CVR-nr. 10 78 51 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Peder Mahler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørforretningen Århusvej 91 ApS Bredkildegade 18 8240 Risskov
	CVR-nr.: 10 78 51 70
	Stiftet: 1. december 1986
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Eriksen Mahler Peder Mahler
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	216.429	492.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.284	-502.900
Driftsresultat	67.145	-10.609
Andre finansielle indtægter	41.285	25
Øvrige finansielle omkostninger	-1.516	-21.561
Resultat før skat	106.914	-32.145
Skat af årets resultat	-24.128	5.988
Årets resultat	82.786	-26.157
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Overføres til overført resultat	52.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.157
Disponeret i alt	82.786	-26.157

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.225.266	747.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.225.266</u>	<u>747.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.225.266</u>	<u>747.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.756	156.995
Udskudte skatteaktiver	8.647	32.775
Tilgodehavende selskabsskat	3.388	0
Andre tilgodehavender	117.512	18.815
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.241</u>
Tilgodehavender i alt	<u>312.303</u>	<u>212.826</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>530.051</u>	<u>504.967</u>
Værdipapirer i alt	<u>530.051</u>	<u>504.967</u>
Likvide beholdninger	<u>235.869</u>	<u>832.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.078.223</u>	<u>1.550.358</u>
Aktiver i alt	<u>2.303.489</u>	<u>2.297.408</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.057.289	2.004.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Egenkapital i alt	<u>2.287.289</u>	<u>2.234.503</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.095	12.000
Selskabsskat	0	38.566
Anden gæld	105	12.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.200</u>	<u>62.905</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.200</u>	<u>62.905</u>
Passiver i alt	<u>2.303.489</u>	<u>2.297.408</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.